

# Strädelängan Ekonomisk förening

Styrelsemöte

Strädelängan 2013-04-08



Närvarande: Ola Sjödin, Anders Horstmark, Elisabeth Olsson-Linnersten, Mona-Lisa Kristensson och Bo Hallin

Frånvarande: Sólveig Fridriksdóttir och Agneta Weiland

## 1. Konstituerande möte

Ola Sjödin valdes till föreningens ordförande på årsmötet.

Den nyvalda styrelsen utser Mona-Lisa Kristensson till vice ordförande, Bo Hallin till sekreterare och Anders Horstmark till kassör.

Anders meddelar att han önskar att gradvis under verksamhetsåret frigörs från ansvaret för föreningens ekonomi. Samtliga i styrelsen funderar över tänkbara kandidater för att så småningom ta över ekonomiansvaret. Närmandet till Kulturkvadranten i Dalby Ideell Förening kan eventuellt öppna för nya lösningar.

## 2. Årsmötet

På grund av att punkten "Val av revisor och revisorssuppleant" saknades i årsmötets dagordning och att ingen uppmärksammade det, så valdes ingen revisor eller revisorssuppleant.

Efter att ha tillfrågats svarar Anders Timberg att han inte har något emot att väljas för ytterligare ett år. I skrivandes stund har Bertil Paulsson inte svarat på samma fråga.

Styrelsens förslag är att, trots att valet inte gjordes vid årsmötet, skriva in i årsmötesprotokollet att Anders valts till revisor och att Bertil valts till revisorssuppleant. Detta förutsätter dels att Bertil accepterar omval, dels att årsmötets ordförande (Peter Sommerstein) och justeringsmän (Solveig Borgehammar och Christer Hjort) accepterar tillvägagångssättet.

## 3. Försäkring

Nuvarande försäkring gäller under hela 2013. Fördelarna med medlemskap i Skånes Hembygdsförbund och därmed möjlighet att genom förbundet teckna försäkring undersöks under året.

## 4. Ekonomi

De justerade deklarationerna för 2010 och 2011 har resulterat i att Skattverket återbetalat 5273 kr.

Utnyttjad checkkredit är nu ca 80500 kr.

Nuvarande elavtal går ut 31 maj. Anders kontaktar bl a Skånska Energi, som är vår nuvarande elleverantör, för att diskutera ett nytt avtal.

Anders

Påsken caféer inbringade 1300 kr.

## 5. Medlemsläget

Inget nytt. Ola har fått förfrågan från intresserade, men inget har bestämts.

## 6. Renovering.

I slutet av mars tittade stadsantikvarien Henrik Borg på huset tillsammans med Jan Lannér. I rapport från Jan efter mötet står följande:

*Samråd med Henrik Borg angående underhåll av fasad Strädelängan den 27/3.*

*Korsvirket. Virket bör tjäras med ljus trätjära. Vid behov kan delar lappas eller bytas ut men bara om det verkligen är nödvändigt. Vid lagning av trävirke är det viktigt att skarvarna görs med fall utåt. Var rädd om den patina som finns.*

*Putsen är av skiftande kvalitet både gäller typ och skick. Vid tidigare lagningar har man putsat över korsvirket så att det bildats fickor vilket håller fukten och bör åtgärdas. Även här gäller lappa och laga. Puts som bildar fickor knackas bort och lagas med lufthärdande kalkbruk (absolut inte KC eller cementputs).*

*Målning av putsade ytor. Troligen har man tidigare använt flera olika typer av färg bland annat plastfärg. Så länge färgen sitter kvar ingen anledning till åtgärder, men redan idag finns behov av att måla befintlig puts. Henrik rekommenderade "kalkfärg special" som har bra täckförmåga och vidhäftning men blir lite död i ytan. För att få en mer levande yta kan man lägga på ett lager vanlig kalkfärg. Henrik avrådde starkt från silikatfärg då den efter några strykningar blir alldeles för tät.*

*Sockel på söder. Idag sannolikt struken med kallasfalt. Ska inte göras framöver. Grundens puts lagas med hydrauliskt kalkbruk. Kan målas med förstärkt kalkfärg som pigmenteras med kimrök. Finns spår av denna ytbehandling på sockeln.*

*Avvattnig. Stuprör på baksidan i nordväst ska riktas om så att vattnet rinner av mot söder. Marken behöver sänkas och framförallt ska marken luta från huset. Framförallt gäller detta från ingången och västerut.*

*För att bättre intryck bör vindskivorna målas med linoljefärg eller bytas ut mot trä. Vattbrädan kan fortsatt vara i plåt.*

*Jan Lannér*

Bosse frågar Jan Lannér om han vill leda arbetet med fasaden.

Ola kontaktar Janne Nilsson angående ommurning av skorstenarna. Olas ambition är att föreningen inte ska behöva betala något för arbetet.

Bosse och golvgruppen lagar hålen i gröna rummets golv

Bosse kontaktar Lotta Nordmark i trädgårdsgruppen och husförman Ylva Hallin angående yttre och inre vårstädning.

## 7. Kulturkvadranten

KK och Strädelängan kommer att tillsätta en arbetsgrupp för att bearbeta de synpunkter som kom från medlemmar/andelsägare vid diskussionsmötet efter de båda föreningarnas årsmöten.

Stephan Borgehammar sammankallar

## 8. Kommande aktiviteter.

Salong Strädelängan. Kommande Salong den 24 april får deltagarna klara sig utan Peter Sommersteins ledning.

I maj har ordnar Kerstin Kralmark två stycken hantverksdagar

(nämndes inte på mötet).

Olika förslag på idéer till aktiviteter ventilerades, bl a grillkväll, vinprovning mm. Alla idéer och initiativ till aktiviteter är välkomna.

Caféer. Sólveig Frídríksdóttir ordnar café sista söndagen i april och sista söndagen i maj. Återigen diskuterades skyltning i samband med caféer. Bosse håller på att tillverka en oval skylt att hänga utanför dörren. Elisabeth förslog banderoller på båda husgavlarna. Ola har på nytt hittat en gatupratare.

9. **Strädelängbok**

Det finns ett önskemål om att sammanställa en enkel informationssamling om Strädelängan. Denna ska finnas tillgänglig att läsa för alla besökare i längan. Alla funderar över bidrag.

10. **Övrigt**

Elisabeth undrade om bokningar för konstutställningar under påskdagarna. Utställare kan lämna in intresseanmälan fram till 1 oktober. Snarast därefter beslutar styrelsen vem som kommer att få tillgång till längan under följande påsk

11. **Nästa möte**

Nästa styrelsemöte blir onsdag 29/5 kl 1900

Vid protokollet

justeras



---

Bo Hallin



---

Anders Horstmark